
                                                    Uchwała Nr XLVIII/284/2018 

                                                    Rady Gminy Grunwald 
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie 

                                                    z dnia 31 stycznia 2018 roku 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/125/09 Rady Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 2009 r. 

                  w sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
                  dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach Gminy Grunwald 
 

                  Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst 

jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) oraz w nawiązaniu do art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. - 

Finansowanie zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gmin y uchwala, co następuje: 

 

   § 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/125/09 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 30 

czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach Gminy Grunwald (Dz. Urz. Woj. 

Warmińsko-Mazurskiego z 2009r.  Nr 110, poz. 1863). 

 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku. 
 
                                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                               Sławomir Matuszewski 


